Cùng ngày, Hội chữ thập đỏ tỉnh đã tổ chức chương trình “Vui cùng em thơ” nhân dịp ngày Quốc tế thiếu nhi 1/6 cho các em thiếu nhi thôn Đồng Lý, thị trấn Lương Bằng, nhân dịp này Ban tổ chức tặng 10 suất quà cho 10 em thiếu nhi

## CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ CÁC CẤP NHIỆM KỲ (2015 - 2020)

là học sinh nghèo vượt khó chăm ngoan học giỏi.

**Ban chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh:** Nhân dịp Đại lễ Phật đản (Vesak) Phật lịch 2559 - Dương lịch 2015, sáng ngày 26/5/2015, Ban chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh tổ chức 02 đoàn tới thăm, chúc mừng và tặng quà các vị chức sắc Phật giáo tiêu biểu trên địa bàn tỉnh.